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Vürtsporter – pühAde jAoks pruuLitud.
täheLepAnu! tegemist on ALkohoLigA. ALkohoL Võib kAhjustAdA teie terVist

Tallinnas üsna Raekoja lähedal Vana-
turu kaelaks kutsutud  tänava serva 
peal asub Olde Hansa keskaegne kraa-
mipood Krambude, kust leiab palju 
erilisi ja vahvaid jõulukingitusi.

Poodi astujaid tervitab juba uksel jõu-
lulõhn, mida levitavad küünlad ja lõu-
namaised vürtsid-ürdid. Hubase poekese 
riiuleil ilutsevad käsitsi tehtud klaas- ja 
savinõud, hõbeehted, nahkvööd ja -kotid 
ning muu põnev kraam, mis kõik valmis-
tatud keskaegsete eeskujude järgi.

“Jõulukiirel ajal on iga hetk hinnas,” teab 
poeemand Katherina Mandelfrau. “Et 
Krambudes on toredaid asju palju ning va-
likut teha pole sugugi kerge, on meie poe-
piigad juba mitu erinevat kingipakki ise 
kokku pannud ja ilusasti ära pakkinud.” 
Spetsiaalselt selleks jõuluks kokkuseatud 
kingituste hinnad algavad 100 kroonist.

Kuid poes saab pakutava hulgast ka ise sobi-

likud käsitööesemed välja valida ning need 
kenadel poepreilidel ära pakkida lasta.

Tähele maksab panna üht selle talve uu-
distoodet – Olde Hansa vürtsveini segu 
(hind 45 kr), mis juba kiiresti poolehoid-
jaid kogub. Köögimeistrite kokkutembi-
tud vürtsiseguga on kuumale veinile liht-
ne jõulumekki juurde saada. Ka kuuma 
mahlaga maitseb see imeliselt.

Kui Krambudest kingiostud tehtud, on aeg 
Olde Hansa majas teenijarahva hoolitsust 
nautida ning hea söögi- ja joogikraamiga 
ihu kosutada. Unustamatu elamuse saa-
vad aga kõik need, kes Olde Hansasse jõu-
lusöömingut pidama tulevad. Pidusöömal 
nimega “Jõulud jõuka juures” saab mekki-
da tervelt 18 erinevat rooga ning kõhutäie 
hind on vaid 500 krooni inimese kohta. 
Küünlavalgus ja rikkalik pidulaud loovad 
jõulutunde isegi siis, kui lumi pühadeks 
maha ei jõua sadada.

Jõulukingid
K R a m b u d e s T

Katherina jõulupaKK 390 kr. 
Pakist leiab kingisaaja Olde Hansa vürtsveini segu, kaks savist veinipeekrit ja magusad mandlid.

Olde Hansa ja Krambude asuvad Tallinna vanalinnas, Vana turg 1.
Jõulukingituste ja jõulusöömingute kohta saab täpsemalt järele vaadata www.oldehansa.ee
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